
 

UCHWAŁA NR X/54/25 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 161.718,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 391.354,00 zł zgodnie z zał. Nr 2; 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.933.037,04 zł zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości 138.812,00 zł, nadwyżki budżetowej w wysokości 

1.770.000,00 zł oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

na realizację projektu z udziałem tych środków w wysokości 24.225,04 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 26.993.952,60 zł, w tym: dochody  

bieżące – 19.799.353,55 zł; dochody majątkowe – 7.194.599,05 zł; plan wydatków wynosi ogółem 

28.926.989,64 zł, w tym: wydatki bieżące – 20.325.890,59 zł, wydatki majątkowe – 8.601.099,05 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów gminy wynosi 1.933.037,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. § 8. Uchwały Nr VII/40/24 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2025 rok otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 32.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 52.195,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się dochody w kwocie 

10.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 10.000,00 zł na działania mające 

na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2772



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Czajkowski 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2772



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/54/25 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

Z dnia 29 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: 
    

Własne 
          

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00 0,00 520,00 68 520,00 

  
  70005   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
68 000,00 0,00 520,00 68 520,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

  750     Administracja publiczna 27 000,00 0,00 30 000,00 57 000,00 

    75095   Pozostała działalność 27 000,00 0,00 30 000,00 57 000,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 0,00 30 000,00 57 000,00 

  

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 964 443,78 0,00 4,00 5 964 447,78 

  

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

563 500,00 0,00 4,00 563 504,00 

      0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800,00 0,00 4,00 1 804,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

  
  85415   

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

  

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

  
900     

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
814 600,00 -50 000,00 0,00 764 600,00 

  
  90026   

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

205 000,00 -50 000,00 0,00 155 000,00 

  

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 -50 000,00 0,00 150 000,00 

  
bieżące razem: 17 573 893,66 -50 000,00 38 724,00 17 562 617,66     

 

  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

80 256,40 0,00 0,00 80 256,40 

 

  majątkowe 

  600     Transport i łączność 7 105 999,05 0,00 64 000,00 7 169 999,05 

    60016   Drogi publiczne gminne 7 105 999,05 0,00 64 000,00 7 169 999,05 

  

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 10 100,00 0,00 14 500,00 24 600,00 

  
  70005   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
10 100,00 0,00 14 500,00 24 600,00 

  
    0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

10 000,00 0,00 14 500,00 24 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2772



  
majątkowe razem: 7 116 099,05 0,00 78 500,00 7 194 599,05 

 

  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: 

    
Zlecone 

          

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

23 447,00 0,00 44 494,00 67 941,00 

  
  75107   

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
15 753,00 0,00 44 494,00 60 247,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

15 753,00 0,00 44 494,00 60 247,00 

  
bieżące razem: 2 192241,89 0,00 44 494,00 2 236 735,89 

 

  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
Ogółem: 26 882234,60 -50 000,00 161 718,00 26 993 952,60 

 

  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

80 256,40 0,00 0,00 80 256,40 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2772



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/54/25  
Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 29 maja 2025 r. 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 721 500,00 605 500,00 605 500,00 0,00 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 500,00 625 500,00 625 500,00 0,00 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 11 304 999,05 3 105 000,00 3 105 000,00 0,00 3 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 199 999,05 8 199 999,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 339 999,05 3 105 000,00 3 105 000,00 0,00 3 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 999,05 8 234 999,05 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 254 999,05 3 055 000,00 3 055 000,00 0,00 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 199 999,05 8 199 999,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 289 999,05 3 055 000,00 3 055 000,00 0,00 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 999,05 8 234 999,05 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 000,00 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 800,00 1 123 800,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2772



Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 678 918,16 3 568 918,16 3 383 418,16 2 352 217,00 1 031 201,16 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 124,00 83 124,00 83 124,00 0,00 83 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 762 042,16 3 652 042,16 3 466 542,16 2 352 217,00 1 114 325,16 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 124,00 83 124,00 83 124,00 0,00 83 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 124,00 368 124,00 368 124,00 0,00 368 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 124,00 58 124,00 58 124,00 0,00 58 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 124,00 258 124,00 258 124,00 0,00 258 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 312 724,00 312 724,00 277 724,00 105 000,00 172 724,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 324,00 312 724,00 277 724,00 105 000,00 172 724,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 312 724,00 312 724,00 277 724,00 105 000,00 172 724,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 824,00 312 724,00 277 724,00 105 000,00 172 724,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2772



dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 178 559,00 178 559,00 178 559,00 15 000,00 163 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 636,00 9 636,00 9 636,00 0,00 9 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 195,00 188 195,00 188 195,00 15 000,00 173 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 52 559,00 52 559,00 52 559,00 15 000,00 37 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 636,00 9 636,00 9 636,00 0,00 9 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 195,00 62 195,00 62 195,00 15 000,00 47 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 559,00 12 559,00 12 559,00 0,00 12 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 636,00 4 636,00 4 636,00 0,00 4 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 195,00 17 195,00 17 195,00 0,00 17 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 047 479,14 1 047 479,14 815 281,10 465 871,07 349 410,03 0,00 123 473,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 279,14 1 062 279,14 830 081,10 465 871,07 364 210,03 0,00 123 473,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 291 593,97 291 593,97 291 593,97 0,00 291 593,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 393,97 306 393,97 306 393,97 0,00 306 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 291 593,97 291 593,97 291 593,97 0,00 291 593,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 393,97 306 393,97 306 393,97 0,00 306 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2772



Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 865 217,00 1 781 217,00 1 781 217,00 86 000,00 1 695 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867 717,00 1 781 217,00 1 781 217,00 86 000,00 1 695 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 483 500,00 399 500,00 399 500,00 0,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 000,00 399 500,00 399 500,00 0,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 348 610,75 17 838 611,70 16 906 433,66 7 971 662,07 8 934 771,59 250 000,00 573 453,00 108 725,04 0,00 0,00 8 509 999,05 8 509 999,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 860,00 255 760,00 247 560,00 0,00 247 560,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 91 100,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 695 470,75 18 094 371,70 17 153 993,66 7 971 662,07 9 182 331,59 250 000,00 581 653,00 108 725,04 0,00 0,00 8 601 099,05 8 601 099,05 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 23 447,00 23 447,00 17 447,00 13 509,28 3 937,72 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 494,00 44 494,00 11 244,00 10 892,25 351,75 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 941,00 67 941,00 28 691,00 24 401,53 4 289,47 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 15 753,00 15 753,00 15 753,00 12 088,38 3 664,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 494,00 44 494,00 11 244,00 10 892,25 351,75 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 247,00 60 247,00 26 997,00 22 980,63 4 016,37 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 371,33 1 371,33 1 371,33 1 371,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 244,38 1 244,38 1 244,38 1 244,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 615,71 2 615,71 2 615,71 2 615,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 169,05 169,05 169,05 169,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2772



zwiększenie 154,37 154,37 154,37 154,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323,42 323,42 323,42 323,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 450,00 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 950,00 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 343,62 3 343,62 3 343,62 0,00 3 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351,75 351,75 351,75 0,00 351,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 695,37 3 695,37 3 695,37 0,00 3 695,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43,50 43,50 43,50 43,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91,50 91,50 91,50 91,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 187 024,89 2 187 024,89 1 356 124,89 233 367,59 1 122 757,30 0,00 830 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 494,00 44 494,00 11 244,00 10 892,25 351,75 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 231 518,89 2 231 518,89 1 367 368,89 244 259,84 1 123 109,05 0,00 864 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2772



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/54/25 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 
Paragraf Treść Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

138 812,00 

 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

24 225,04 

 

 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 770 000,00 

 
 

 

Razem: 

1933037,04  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2772



   

 

       Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/54/25 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 29 maja 2025 r. 

              

Dzia

ł 

Rozdzi

ał 
Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Zakupy inwestycyjne -dostawa i montaż agregatu  80 000,00 

600     Transport i łączność 8 234 999,05 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 234 999,05 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 800,00 

      Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych 94 800,00 

      Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej w m Kropiewnica Gajki 135 000,00 

      
Przebudowa drogi w ciągu drogowym od Drogi Powiatowej Nr 2042B - 

Kobylin-Cieszymy - Kobylin-Pogorzałki do Drogi Wojewódzkiej Nr 671 
894 000,00 

      Przebudowa mostu w m Wnory Wandy 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

      
Remont drogi gminnej 10622B w m. Kurzyny- Kłoski Świgonie-zakup 

gruntu 
5 200,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 105 999,05 

      
Przebudowa drogi w ciągu drogowym od Drogi Powiatowej Nr 2042B - 

Kobylin-Cieszymy - Kobylin-Pogorzałki do Drogi Wojewódzkiej Nr 671 
7 105 999,05 

750     Administracja publiczna 110 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do potrzeb osób niepełnosprawnych 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Zakupy inwestycyjne -dostawa i montaż agregatu  10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 500,00 

  90095   Pozostała działalność 86 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

      Budowa placu zabaw 23 000,00 

      Wykonanie altan 19 500,00 

      Wykonanie garażu 19 500,00 

      Wykonanie ogrodzenia 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

      Zakupy inwestycyjne -dostawa i montaż agregatu  14 500,00 

   

Razem 8 511 499,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2772



            

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/54/25 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 29 maja 2025 r. 
 

Dotacje 

dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna § 2480  250.000,00   

2. Komenda Powiatowa Policji w 

Wysokiem Mazowieckiem § 6170 

7.500,00   

3. Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem § 

6170 

  20.000,00   

 Razem 27.500,00 250.000,00  

 

 

Dotacje 

dla jednostek  poza sektorem finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na dofinasowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych § 6230 

   36.000,00 

  

Ochotnicza Straż Pożarna w Kobylinie-

Borzymach § 6230  

26.100,00   

Razem 62.100,00   

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2772


		2025-06-11T12:03:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




